
Prisantydning: kr 3 990 000,‑

Svaneveien 1
Kaneheia Vest 





Moderne utformet enebolig med 5 soverom,  
carport og stor terrasse.

OMRÅDE
Kaneheia vest

ADRESSE
Svaneveien 1, 4550 FARSUND

Prisantydning
kr 3 990 000,‑

Omkostninger: kr 120 050,‑
Totalpris: kr 4 110 050,‑
Formuesverdi: kr 671 081,‑
Kommunale avgifter: kr 12 600,‑ per år
Eiendomskatt: kr 4 210,‑

404 08 073
anitacecilie.gabrielsen@sormegleren.no

Anita Cecilie Gabrielsen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lister
Alleen 4, 4580 Lyngdal
38 33 18 40
sormegleren.no

P‑rom: 124 m²
Bruksareal: 124 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 2021
Soverom: 5
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 684.5 m² 



SVANEVEIEN 1

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 6, bruksnummer 317 i Farsund kommune.

Areal
BRA 124kvm
P‑rom 124kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
684.5 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med stort asfaltert tun og store terrasseflater. Meget solrik tomt med sol fra tidlig  
morgen til sen ettermiddag

Beliggenhet
Boligen ligger i et nyere boligfelt som grenser til skog og mark. Turmulighetene er mange i umiddelbar  
nærhet. Her finner man turmuligheter både i den nærliggende skogen, på asfalt og på gruslagte veier.  
Ønsker man å sykle, er det sykkelavstand til flere av byens fasiliteter som kulturhuset Ekko, kinoen, Alcoa  
idrettsanlegg og de flotte kilometerlange sandstrendene. 

I nærheten finner man den populære lysløypen rundt Mosvoldtjønna, fotballbanen i Kaneheia, lekeplasser og  
Bjørketun barnehage. Nylig er det laget en ny grusvei til Kaneheia som også er opplyst. 

Til skolen er det sykkel og gangsti frem til sykkelparkeringen. Til barne‑ og ungdomsskolen, er det ca. 2,5  
km. I 1. klasse får barna skyss til skolen. 

Området er meget barnevennlig, og mange barnefamilier er bosatt i omkringliggende boligfelt

Adkomst
Fra Farsund sentrum, kjør opp Skråveien. I rundkjøringen på toppen av bakken, ta til høyre. Følg veien i ca.  
1,5 km og ta til høyre. Eiendommen ligger til høyre og er merket med salgsplakat fra Sørmegleren.

Bygningssakkyndig
Severinsen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Ihht. tilstandsrapport:

Taktekkingen er av takpapp. Taket er besiktiget fra på carporten. Takrenner, nedløpsrør og beslag er av  
plast/​​metall og er fra byggeåret. Takrenner, nedløpsrør og beslag er av plast/​​metall og er fra byggeåret.  
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/​​kledning har stående bordkledning. Enkelte  
kledningsbord må festes i bunnen. Bygningen har saltak og åpen himling i stue/​​kjøkken. På loftet hvor det  
er innredet er det ikke montert luke til kaldtloftet. Det er ikke etablert synlig ventilering av  
takkonstruksjonen. Vinduene har karmer av tre og er fra byggeåret. Ytterdørene har karmer av tre og er fra  
byggeåret. Terrassene/​​verandaen er bygd i tre.

Sammendrag selgers egenerklæring
Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.



Innhold
Primærrom: 124 kvm, Bruksareal: 124 kvm 
Bra. pr. etasje.: 1. etg. 88m² ‑ 2. etg. 36m². 

P‑rom inkl: 
1. etg: gang, soverom, soverom 2, soverom 3, bad, vaskerom, stue/​​kjøkken
2. etg: trapperom, toalettrom, loftstue, soverom, soverom 2

På loftet er det en innvendig bod som ikke er måleverdig. 
Det er en carport som tilhører boligen, den har et BRA på ca. 28 kvm. I forbindelse med carporten er det en  
utvendig bod, den har et BRA på ca. 7 kvm. 

Arealer og rombenevnelser er hentet fra tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene benyttes til i dag,  
ikke hva de opprinnelig er godkjent som.

_____________
Arealeffektiv enebolig, innredet med delikate fargetoner, der hele boligens interiørvalg står i harmoni med  
boligens utforming. Boligen har en god standard, og er i hovedsak innredet med slitesterk laminat på gulv i  
lun utførelse med matchende listverk. Veggene i boligen er i behandlet panel og malt huntonitt. 

Boligen har en god planløsning og er en ypperlig familiebolig med 5 soverom, fordelt med 3 i 1. etasje og 2 i  
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